
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ  
JUDR. JAN WALTER 

 

 

JUDr. Jan Walter, advokát se sídlem Volyňských Čechů 837, Žatec 43801, IČ 72625708, DIČ CZ72625708 
zapsán v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod č. 13904 

tel. (+420) 415 749 609, GSM (+420) 603 746 039, fax (+420) 415 712 375, e-mail: jan.walter@seznam.cz, IDDS mu5fwdt 

 

Městskému úřadu Vejprty 
Tajemníkovi MěÚ 
  
 
DATOVOU ZPRÁVOU 
 
 
 
Naše zn. Z/890/2012 
 
 
V Žatci dne 9. prosince 2014 
 
Nepovolené užívání objektu Kovářská č.p. 227 – doplnění stížnosti z 4.12.2014 

 
Vážený pane tajemníku, 
 
ještě jednou se vracím ke své stížnosti ze dne 4. prosince 2014, kterou jsem poukazoval na nevhodné 
určení oprávněné úřední osoby ve věci šetření správního deliktu spočívajícího v nedovoleném užívání 
administrativní budovy č.p. 227 v Kovářské k účelu bydlení. 
 
Podotýkám, že podle sdělení Ing. Šefčíkové měl pan prohlásit, že „v obci Kovářská vlastní 
nemovitost, kde má taktéž trvalý pobyt“ a že tedy nemá důvod bydlet jinde. Podle mého šetření 
vlastní pan v obci Kovářská dům č.p. v ulici Tento dům je však již dlouhou dobu 
neobývaný. Dům leží na hlavní silnici vedoucí obcí Kovářská, stav objektu je zřejmý každému, kdo 
kolem projíždí. Nepochybně i vedoucí stavebního úřadu, která tudy jezdí do zaměstnání. 
 
S pozdravem 
 
JUDr. Jan Walter, advokát 
 
Bez příloh 
 


